Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» января 2013 года                                                                                    №  1– р

«О проведении инвентаризации
материальных ценностей и основных средств
МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»»
В связи с предстоящим увольнением по собственному желанию директора МБУК «ЕКДЦ г.Приморск» Дементьевой Елены Николаевны, с целью обеспечения сохранности материальных ценностей, основных средств, находящихся в оперативном управлении МБУК «ЕКДЦ г.Приморск» администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
1. Провести инвентаризацию материальных ценностей и основных средств по состоянию на «11»  января  2013 года.

2. Срок проведения инвентаризации с 11.01.2013 г. по 15.01.2013 г.

3. Назначить комиссию по проведению инвентаризации:

Председатель комиссии – Слобожанюк С.В. – заместитель главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Члены комиссии:

1). Главный бухгалтер администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области -  Потупко И.А.

2). Директор  МБУК «ЕКДЦ г.Приморск» - Дементьева Е.Н.

3). Заведующая Ермиловского СДК - Ильина Т.Г.
4). Заведующая Приморской городской библиотекой - Карпова И.А.
5). Заведующая Приморской детской  библиотекой - Атаманова Н.Е.
6). Старший администратор Приморского городского ДК - Сергеева Г.Л.

4. В срок 15.01.2013 предоставить акты инвентаризации на утверждение главе администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                            Ю.М. Коротун
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, МБУК «ЕКДЦ г.Приморск», членам комиссии по списку